
Об ответственных за обмен 

информацией с 

общеобразовательными 

организациями и предоставление 

информации оператору РИС 

 

 

                          

 

  

Администрация города Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 04.12.2017  № 724п  

   

┌                                                                  ┐ 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

31.08.2013 № 755 «О федеральной информационной системе обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 

образовательные программы основного общего и среднего общего образования, и приема 

граждан в образовательные организации для получения среднего профессионального и 

высшего образования и региональных информационных системах обеспечения 

проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 

образовательные программы основного общего и среднего общего образования», 

приказом министерства образования Нижегородской области от 09.11.2017 № 2579            

«О внесении сведений в региональную информационную систему обеспечения 

проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 

образовательные программы основного общего и среднего общего образования,                    

в 2017-2018 учебном году 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить: 

1.1. Заместителя директора В.Г. Мухина координатором обмена информацией с 

оператором РИС; 

1.2.  Главного специалиста Л.В. Смирнову техническим специалистом, 

ответственным за обмен информацией с общеобразовательными организациями – 

поставщиками информации РИС школьного уровня и предоставление информации 

оператору РИС. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                         Н.В.Володько 

 

 

 



Рассылка: 

общеобразовательные организации 

В.Г.Мухин 

Л.В.Смирнова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

__________________________В.Г.Мухин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

___________________________Л.В.Смирнова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


